
755 €

Hotel꞉ Buffet a volontà in tutti i pasti, acqua, vino, IVA.
Immersione꞉ Bombola, aria, barca, pesi, IVA.

COMPRESO NEL PREZZO

Tassa di soggiorno꞉
0,66 € per persona/notte. Non applicabile per
i minori di 16 anni.
Prezzi ottobre 2025.

La tassa alle isole Medes꞉
5,30 € a persona per immersione.

Stanza singola꞉ 20 € / notte
Menu extra꞉ 25 € / persona
Animali domestici꞉ 12 € animale / notte

SUPPLEMENTTI

HOTEL +
12 IMMERSIONI

HOTEL +
10 IMMERSIONI

HOTEL +
8 IMMERSIONI

HOTEL +
6 IMMERSIONI

HOTEL +
4 IMMERSIONI

HOTEL
ACCOMPAGNATORE

GIORNO DI ARRIVO꞉

SOLO PERNOTTAMENTO

GIORNO DI PARTENZA꞉

PRIMA COLAZIONE INCLUSO

PACCHETTO
SETTIMANALE
8 GIORNI / 7 NOTTI
IN PC

PROMOZIONE

APRILE
11‑18/04
18‑25/04

MAGGIO
25.04 / 2.05

30.05 / 06.06

722 €

689 €

639 €

588 €

465 €

MAY
SEPTEMBER

OCTOBER

LUGLIO‑AGOSTO

CAMERA
INTERNA

PROMOZIONE

LUGLIO
27.06 / 4.07
25.07 / 1.08

AGOSTO
1.08 / 8.08

29.08 / 5.09

CAMERA CON
TERRAZZA

CAMERA CON
VISTA MARE

GIUGNO
NOVEMBRE

894 €

848 €

807 €

752 €

689 €

546 €

923 €

885 €

839 €

777 €

718 €

562 €

933 €

894 €

848 €

785 €

726 €

568 €

966 €

918 €

866 €

806 €

739 €

581 €

999 €

941 €

884 €

827 €

753 €

593 €

813 €

768 €

734 €

685 €

630 €

502 €

2026
IMMERSIONE
MANGIARE
DORMIRE
TUTTO IN
UNO!

ITA

PRENOTA
ADESSO!

C/ Illes, 55 · E‑17258 l’Estartit · Girona
Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com

+34 696 68 98 94 · HG‑00036622

ISOLE MEDES · L’ESTARTIT
SPAGNA · COSTA BRAVA

www.hotellesilles.com
Contatto in Italia꞉ Andrea Brusa · info@brusasport.com


	Página 1

