# **ISOLE MEDES · L'ESTARTIT**

# les Illes

## HOTEL & DIVING

C/Illes, 55 · E-17258 l'Estartit · Girona Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com **(L) +34 696 68 98 94** · HG-00036622

www.hotellesilles.com



Contatto in Italia: Andrea Brusa · info@brusasport.com

PACCHETTO SETTIMANALE 8 GIORNI / 7 NOTTI IN PC GIORNO DI ARRIVO: SOLO PERNOTTAMENTO GIORNO DI PARTENZA:	PROMOZIONE		MBER 25.07 / 1.08 DBER AGOSTO 1.08 / 8.08	LUGLIO-AGOSTO			
	18-25/04 SEPTE OCTO MAGGIO 25.04 / 2.05	MAY SEPTEMBER OCTOBER		CAMERA INTERNA	CAMERA CON TERRAZZA	CAMERA CON VISTA MARE	GIUGNO NOVEMBRE
PRIMA COLAZIONE INCLUSO	30.05 / 06.06		29.08 / 5.09				
HOTEL + 12 IMMERSIONI	<b>755</b> €	894 €	923 €	933 €	966 €	999 €	813 €
HOTEL+ 10 IMMERSIONI	<b>722</b> €	848 €	885 €	894 €	918 €	941 €	768 €
HOTEL + 8 IMMERSIONI	689 €	807 €	839 €	848 €	866 €	884 €	<b>734</b> €
HOTEL+ 6 IMMERSIONI	639 €	<b>752</b> €	777 €	785 €	806 €	827 €	685 €
HOTEL+ 4 IMMERSIONI	588 €	689 €	718 €	<b>726</b> €	739 €	<b>753</b> €	630 €
HOTEL ACCOMPAGNATORE	465 €	546 €	562 €	568 €	581 €	593 €	502 €



# **COMPRESO NEL PREZZO**

Hotel: Buffet a volontà in tutti i pasti, acqua, vino, IVA. Immersione: Bombola, aria, barca, pesi, IVA.

### **SUPPLEMENTTI**

#### Tassa di soggiorno:

0,66 € per persona/notte. Non applicabile per i minori di 16 anni. Prezzi ottobre 2025.

#### La tassa alle isole Medes:

5,30 € a persona per immersione.

**Stanza singola:** 20 € / notte

Menu extra: 25 € / persona Animali domestici: 12 € animale / notte





